
  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 

ИМЕНИ В.А.КАЗБАНОВА 

 

П Р И К А З 

 

 

« 2»   сентября  2024 г.                                                                  №  386 

 

 

ст.Ольгинская 

 

       « Об утверждении графика питания на 2024-2025 учебный год» 

В соответствии с приказа УО №  758 от 31.08.2024г «Об организации питания 

обучающихся,  в образовательных организаций района в 2024/2025 учебном 

году», с целью обеспечения своевременного, качественного и безопасного 

питания детей и подростков в общеобразовательных организациях района в 

2024/2025 учебном году  

 

п р и к а з ы в а ю: 

В МБОУ СОШ № 4 утвердить следующий график питания: 

1 класс 10.00 Хрипаченко К.В. 

2 класс 10.00 Лесная Е.Н. 

3  класс 10.00 Чайка Н.И. 

4 класс 10. 00 Сердюкова Н.П. 

5 А  класс 11. 00 Абрамян Н.Е. 

5 Б  класс 11.00 Брославская В.М. 

6  класс 11.00 Лисовская И.Л. 

7 А класс 11.00 Фомина Г.В. 

7 Б класс 11.00 Степура Т.А. 

7 В  класс 11.00 Авсяникова И.А. 

8 класс 12.00 Остроушко Е.Г. 

9 класс 12.00 Оплачко Г.Ф. 

10 класс 12.00 Белик С.В 

11 класс 12.00 Евченко Н.А. 

 

Директор школы                                                          О.Ю. Билай 


		2024-09-19T23:20:14+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4 ИМЕНИ В.А. КАЗБАНОВА




